UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2025

V/v công bố danh sách người

được cấp thẻ và danh sách thu hồi

người được cấp thẻ “Người giới

thiệu thuốc”

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập trên

địa bàn tỉnh;

- Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam;

- Công ty cổ phần Dược phẩm Vĩnh Phúc;

- Công ty TNHH Dược phẩm GSK Việt Nam;

- Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam;

- Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam.

   Sở Y tế nhận được danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

của Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam; Công ty cổ phần Dược phẩm Vĩnh

Phúc; Công ty TNHH Dược phẩm GSK Việt Nam và danh sách thu hồi người được

cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam;

Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam.

Căn cứ Thông tư số 31/2025/TT-BYT ngày 01/7/2025 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều của Luật Dược và Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày

29/6/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức,

hướng dẫn thi hành Luật Dược, Sở Y tế thông báo:

1. Công bố danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của của

Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam; Công ty cổ phần Dược phẩm Vĩnh Phúc;

Công ty TNHH Dược phẩm GSK Việt Nam và danh sách thu hồi người được cấp

thẻ “Người giới thiệu thuốc” Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam; Công ty

Cổ phần Sanofi Việt Nam (có danh sách kèm theo).

2. Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài

công lập trên địa bàn tỉnh thực hiện đầy đủ và đúng trách nhiệm của người đứng

đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quy định tại Điều 17 Thông tư số 31/2025/TT-

BYT của Bộ Y tế khi có người giới thiệu thuốc hoạt động.

3. Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam; Công ty cổ phần Dược phẩm

Vĩnh Phúc; Công ty TNHH Dược phẩm GSK Việt Nam và người được cấp thẻ

“Người giới thiệu thuốc” trong quá trình hoạt động giới thiệu thuốc phải thực hiện

theo đúng quy định tại Điều 14, Điều 15 và Điều 16 Thông tư số 31/2025/TT-BYT

của Bộ Y tế và các quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng website);

- Lưu: VT, NVYDZD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

DANH SÁCH NGƯỜI ĐƯỢC CẤP THẺ “NGƯỜI GIỚI THIỆU THUỐC”

(Kèm theo Công văn số:            /SYT-NVYD ngày        /11/2025 của Sở Y tế)

TT

Họ và tên

Người giới thiệu

thuốc

Bằng cấp chuyên

môn
Số thẻ được cấp Ngày cấp

I. Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam

Địa chỉ: Phòng 3.01b, Tầng 3, Tòa nhà Deutsches Haus, số 33 đường Lê Duẩn,

Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh

1.  Phạm Xuân Vinh Dược sĩ đại học
NNVN/2025-

030NGTT
08/10/2025

II. Công ty cổ phần Dược phẩm Vĩnh Phúc

Địa chỉ: Số 789, đường Đình Ấm, phường Vĩnh Phúc, tỉnh Phú Thọ

2.
Nguyễn Thị Hồng

Ngọc
Dược sĩ đại học 1628/NGTT 31/10/2025

3.  Hoàng Văn Sỹ Dược sĩ đại học 1278/NGTT 31/10/2025

4.  Trần Văn Đức Dược sĩ đại học 1468/NGTT 31/10/2025

5.  Nguyễn Văn Danh Dược sĩ đại học 1560/NGTT 31/10/2025

6.  Đỗ Thị Kim Khuyên Dược sĩ đại học 1952/NGTT 31/10/2025

7.  Lê Vĩnh Hà Dược sĩ đại học 2324/NGTT 31/10/2025

8.  Thái Thị Thanh Hương Dược sĩ cao đẳng 2370/NGTT 31/10/2025

II. Công ty TNHH Dược phẩm GSK Việt Nam

Địa chỉ: Phòng 702 và 703, Tầng 7, Tòa nhà Metropolitan Tower, số 235 đường

Đồng Khởi, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

1.  Đinh Thị Tố Liên Dược sĩ đại học
GSK/td73640/NG

TT
20/01/2022

2.  Lê Thị Chinh Dược sĩ đại học
GSK/ctl87882/N

GTT
05/11/2025

3.  Nguyễn Thị Thu Thủy Dược sĩ đại học
GSK/tqn18039/N

GTT
20/01/2022

DANH SÁCH THU HỒI NGƯỜI ĐƯỢC CẤP THẺ “NGƯỜI GIỚI

THIỆU THUỐC”

(Kèm theo Công văn số:            /SYT-NVYD ngày        /11/2025 của Sở Y tế)

TT

Họ và tên

Người giới thiệu

thuốc

Bằng cấp chuyên

môn

Số thẻ được cấp,

ngày cấp

Lý do thu

hồi thẻ

II. Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam

Địa chỉ: Phòng 14.01 - Tầng 14 và Tầng 15, Tháp 2, Tòa nhà The Nexus, 3A-3B

Tôn Đức Thắng, Phường Sài Gòn, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

1.  Lê Quang Vinh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/58111-10-

2023

Chấm dứt

hợp đồng

lao động

2.
Nguyễn Ngọc Quề

Trân

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2025/107/15-09-

2025

Chấm dứt

hợp đồng

lao động

3.  Nguyễn Thị Hà
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2022/13/16-06-

2021

Chấm dứt

hợp đồng

lao động

4.  Đinh Thị Việt Hà
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2025/141/22-09-

2025

Chấm dứt

hợp đồng

lao động

5.
Vũ Nguyễn Quỳnh

Trang

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2024/93/15-10-

2024

Chấm dứt

hợp đồng

lao động

6.  Nguyễn Thị Cúc
Đại học chuyên

ngành Dược

078/NGTT/19-

09-2019

Chấm dứt

hợp đồng

lao động

7.  Kỳ Diệu Thảo
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2022/02/19-04-

2022

Chấm dứt

hợp đồng

lao động

8.  Nguyễn Ngọc Phong
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/45/11-10-

2023

Chấm dứt

hợp đồng

lao động

9.  Hoàng Quỳnh Anh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2025/09/05-08-

2025

Cập nhật

thẻ mới

10.  Lý Thị Hồng Thảm
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2025/10/08-08-

2025

Cập nhật

thẻ mới

II. Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam

Địa chỉ: Lô I-8-2, Đường D8, Khu Công nghệ cao, Phường Tăng Nhơn Phú, TP.

Hồ Chí Minh.

1.  Đinh Thi Hiền Cơ Cử nhân
SVN-NGTT-

2022/116
Nghi việc

2.  Nguyễn Hoàng Dủ Cao đăng

SVN-TGTT-

2025/02-10-02-

2025

Nghi việc

		2025-11-24T11:48:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T13:41:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T13:55:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:18:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:18:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:19:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:19:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:20:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!